



HONDUTEL
 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
 RIN : 0801-9995285054
 Tel: 228-2005,550-6170,443-0015
 Fax:228-2007,550-3943,440-3088

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
10.04.2015	4500002420	CRAMIREZ	18.05.2015	50002035

Proveedor: 1200020	Condiciones de Pago: Pago 30 días
Empresa Privada LARACH Y CIA 1 COL. MIRAMONTES/MEGA LARACH 504 TEGUCIGALPA Teléfono: (504)22290-1100 Contacto: OPER. Y MANTE T. F	Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
00010	20001552		PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO HUESO			1010
	20	Unidad		4,521.74/20	4,521.74	
			PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO HUESO			
			SE REQUIEREN 4 CUBETAS DE 5 GALONES CADA UNO			
			Precio bruto	4,521.74	4,521.74	
			ISV soportado	15.000 ₡	678.26	
			Valor neto incl.	5,200.00	5,200.00	
			*** Pos.completamente suministrada ***			
00020	20000892		FELPA P/ RODO DE PINTAR DE 9 3/4 PULG.			1010
	3	Unidad		125.22/3	125.22	
			FELPA PARA RODO DE PINTAR DE 3/4 PULGADA			
			Precio bruto	125.22	125.22	
			ISV soportado	15.000 ₡	18.78	
			Valor neto incl.	144.00	144.00	
			*** Pos.completamente suministrada ***			
00030	10000432		BROCHA DE 3 PULGADAS			1010
	3	Unidad		187.83/3	187.83	
			BROCHA DE 3 PULGADAS			
			Precio bruto	187.83	187.83	
			ISV soportado	15.000 ₡	28.17	
			Valor neto incl.	216.00	216.00	
			*** Pos.completamente suministrada ***			

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: ____/____/____



HONDUTEL
EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
RTN : 0801-9995285054
Tel: 228-2005,550-6170,443-0015
Fax:228-2007,550-3943,440-3088

PEDIDO DE COMPRA

Fecha Pedido	Pedido	Usuario	Fecha Impresión	Solicitud
10.04.2015	4500002420	CRAMIREZ	18.05.2015	50002035

Proveedor: 1200020	Condiciones de Pago: Pago 30 días
Empresa Privada LARACH Y CIA 1 COL. MIRAMONTES/MEGA LARACH 504 TEGUCIGALPA Teléfono: (504)22290-1100 Contacto: OPER. Y MANTE I. F	Plazo de la oferta : Inicio Validez : Fin Validez : Moneda : HNL

Pos.	Material	Unidad	Descripción	Precio por unidad	Valor neto	Almacen
------	----------	--------	-------------	-------------------	------------	---------

Valor neto total HNL 5,560.01



Proveeduría/Jefe Compras
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras

Gerencia Admón/Gra.Regional

Gerencia General.

La entrega de material se deberá de acompañar con recibo y factura Desglosando el 12% Impuesto sobre ventas.

Autorizado en Fecha: ____/____/____